СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.03.2015 № 67
          с. Даппы

О назначении публичных слушаний по теме: «О проекте решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» о внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» в связи с принятием Федерального закона   от 29.12.2014 № 454-ФЗ;   Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 15».

В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5, статьей 13, статьей 35, статьей 44, статьей 48, статьей 49 Устава сельского поселения «Село Даппы»

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по теме: «О проекте решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» о внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» в связи с принятием Федерального закона   от 29.12.2014 № 454-ФЗ;   Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 15».
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 03.04.2015 в здании администрации сельского поселения «Село Даппы» в 14-00.
3. Утвердить Оргкомитет в следующем составе:

а)  Ерохин А.Е.  – председатель комитета;
б)  Шелеменцева М.А. - депутат Совета депутатов;
в)  Бармина Н.А. – специалист администрации.
4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

           А.Е. Ерохин